
UCHWAŁA NR 16/2023-2024 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

dr. hab. Viktorowi Korzunowi 

Na podstawie §9 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na wniosek Rady Dyscypliny Rolnictwo i 

Ogrodnictwo w uznaniu  bogatego dorobku naukowego oraz aktywnej działalności na rzecz 

środowiska naukowego 

nadaje tytuł Doktora Honoris Causa 

dr. hab. Viktorowi Korzunowi 

za wielki dorobek naukowy w dziedzinie nauk rolniczych w zakresie genetyki i genomiki zbóż 

oraz badań molekularnych mechanizmów reakcji roślin na czynniki stresowe, a także za 

wybitne osiągnięcia na rzecz hodowli roślin, w tym rozwoju i aplikacji selekcji genomowej 

oraz współpracę naukową z Uniwersytetem Przyrodniczym w Lublinie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


